6专刊2020年9月22日 星期二 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

关于哈尔滨绕城高速公路桥梁健康监测需局部占用车道的通告
黑龙江省公路勘察设计院计划

于 2020年 9月 16日至 2020年 11月
30日对哈尔滨绕城高速公路四方台
大桥K32+200-K33+600、松花江公
路大桥K58+800-K61+300双侧占
用行车道、应急车道，桥梁健康监测
期间通行车辆行驶上述路段时应遵

章驾驶，特大型、超宽车辆建议绕行。
黑龙江省公安厅高速公路交通

管理局哈双大队
黑龙江省交投高速公路运营管

理有限公司哈尔滨南养护分公司
黑龙江省公路勘察设计院

2020年9月22日

公告
经中国银行保险监督管理委员会牡丹江监管分局批准，广发银行股

份有限公司牡丹江绥芬河支行于2020年9月22日变更营业地址，现将有
关事项公告如下：

我机构营业地址迁至绥芬河市绥芬河广场大厦211号，2020年10月
12日开始营业。

联系电话：0453-6311200 联系人：官雪靓

公示
中铁十九局集团第五工程有限公司B7803项目部于2020年9月18日

对《北部方向B7803项目》进行公开招标，经评标委员会综合评定，对《北
部方向B7803项目》推荐三家中标候选单位，具体公示情况如下：第一名：
哈尔滨新瑞达电气安装工程有限公司；第二名：哈尔滨鑫电机电自动化设
备制造有限公司；第三名：黑龙江海沃电力建设有限公司。公示期从发布
之日起公示1天。

招标人：中铁十九局集团第五工程有限公司B7803项目部
地址：哈尔滨市香坊区柞树林100号
招标人联系电话：18241865333
监督单位：北京中联环建设工程管理有限公司B7803项目管理部
监督联系电话：13101602723

“真金白银的优惠，真是雪中送炭！”齐
齐哈尔二机床（集团）有限责任公司财务负
责人激动地说。疫情之下，该企业遇到了
产品生产投入资金不足、生产组织出现严
重困难等实际情况。“好在国家出台的税收
优惠和社保费减免政策大大缓解了企业的
资金压力，税务部门一系列贴心服务也让
我们对复工复产充满信心！”

齐齐哈尔市龙沙区税务局坚持为企业
服务解难题，全面助力税源企业加快复工复
产。在第29个全国税收宣传月期间，龙沙区
税务局开展“万名税官进万企”助企帮扶行

动，充分发挥税收大数据优势，“特事特办”帮
扶辖区企业打通资金链上的痛点堵点，使因
疫情遭遇寒冬的装备制造企业，在国家减税
降费政策温暖下再现新的转机。

疫情发生后，龙沙区税务局主动通过
微信、电话、短信等多种“非接触式”方式第
一时间将国家各种税收优惠政策和阶段性
减免社保费政策告知纳税人。在减税降
费、优化服务方面持续发力，推出了“非接
触式”办税、延缓申报、邮寄发票、“一对一”
网上申报辅导、税费优惠政策“云辅导”等
一系列纳税服务举措，方便企业办税缴

费。同时，通过落实税费优惠政策、加快出
口退税，帮助缓解企业资金压力。龙沙区
税务局成立工作小组，由领导带队深入走
访各行业重点企业，详细了解企业生产经
营情况，倾听企业实际困难和诉求，探讨破
解难题办法，根据企业特点开展纳税工作
指导、减税降费政策培训服务等行之有效
的工作。疫情期间，享受阶段性减免、减征
社会保险费用1266万元。

自 2018年机构改革后，龙沙区税务局
始终坚持以“改革未动、服务先行，改革深
化、服务优化，改革落地、服务升级”的高标

准，做到在管理和服务上下真功、出实招，
有效解决政策实施中的难点问题，让减税
降费落到实处，让企业收到实效。

龙沙区税务局将继续全力以赴为复工
复产企业提供高效便捷服务，帮助受疫情
影响的企业纾困解难，确保像齐齐哈尔二
机床（集团）有限责任公司这种“一五”期间
我国机械工业第一批重点骨干企业、各行
业重点企业、小微企业、个体工商户等，按
规定享受到各类减税降费优惠政策，为企
业复工复产、复商复市贡献税务力量。此
次龙沙区税务局“真金白银”助力企业复工
复产，使企业充分了解掌握国家最新发布
的各项税收优惠政策，切实让企业做到“应
享尽享”，为企业生产经营发展注入新的动
能。 （朱鸿举）

齐齐哈尔市龙沙区税务局

“真金白银”助力企业复工复产

曙光农场

千亩高粱集中经营
五九七农场

林下养殖立体增收
在金红苹果树下养殖家禽，家禽吃掉

树下的虫子和杂草，粪便又给果树当了肥
料，不仅果品质量得到了提升，养殖又可以
增加一份经济效益。今年，五九七农场有
限公司果林种植基地实行套种模式，真正
实现一地多用，双重收益。

近年来，五九七农场不断探索林下发
展新模式，按照“果农短期得利，果林长期
发展，长短有效结合”的发展思路，采取“果

农+协会+基地+龙头”的发展模式，充分利
用林下空间发展立体养殖，提升果园单位
空间产值，让果农们尝到了甜头。

该农场通过采取政策扶持、资金鼓励
等措施全力推进林下经济向科学化、规模
化、规范化方向发展，目前已拥有特色生态
养殖、特色种植及食用菌等6个项目，年产
效益1976.3万元。

（许琳 张丽欢）

今年，曙光农场有限公司把“小户散种”
高粱模式，转变为以合作组织为主体的规模化
种植加工模式，唱响有机高粱产业增收曲。

曙光农场有限公司以提高单位土地面
积产出率为核心，以增加效益为最终目标，
打造千亩有机高粱种植示范区，在重点示
范区标准建设、周边环境治理、病虫害防治
监测等方面下功夫，保证高粱品质。同时，
与本土企业鹏驰酒厂实施亩单元客户参观

定制，另一方面实施“大公司+小业主+基
地+农户”的“产、加、销”一条龙生产经营
新模式，通过“订单保本+深加工盈利”的
合作模式，与鹏驰酒厂签订保本订单合同，
经过深加工变成白酒后，亩效益可再增加
600元。此外，农场近千亩有机高粱预计
可实现增收近百万元。 （俞雷 赵艳宏）

龙江时讯●龙江时讯